Cena a fakturácia

Cena je dohodnutá vo výške:
Cena za výkon služieb BOZP, OPP, CO a PZS je dohodnutá vo forme paušálnej ceny vo výške 90
EUR bez DPH mesačne za prevádzku, 108 EUR s DPH mesačne (ďalej len „paušálna cena“).
Celková cena za 24 mesiacov je 2 592,00 EUR s DPH (slovom dvetisícpäťstodeväťdesiatdva EUR
s DPH)

5.1. Služby OPP, BOZP, PZS a CO
5.2. V cene sú zahrnuté úkony:
5.2.1. Náklady na všetok poskytovaný materiál v zmysle povinností poskytovateľa pri výkone služieb

technika PO a BOZP, verejného zdravotníka a osoby odborne spôsobilej na výkon civilnej